PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2020
№ 5574
О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории городского округа город Бор Нижегородской области, для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.11.2013 № 7115
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории городского округа город Бор Нижегородской области, для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.11.2013 № 7115 «Об отборе субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности» (в редакции постановлений от 18.10.2016 № 4866; от 01.12.2017 № 7133; от 11.10.2018 № 5922, от 11.03.2020 № 1158; от 29.10.2020 № 4943), следующие изменения:

1.2. Наименование должности председателя комиссии Боровского Алексея Викторовича изложить в следующей редакции:

«Боровский Алексей Викторович - глава местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области».
1.3. Наименование должности члена комиссии Вахниной Ольги Владимировны изложить в следующей редакции:
«Вахнина Ольга Владимировна - начальник управления учета и отчетности администрации городского округа город Бор Нижегородской области».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава местного самоуправления
А.В. Боровский
А.С. Быстров
27460